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Burmistrz podpisał umowę na budowę Sali gimnastycznej przy SP2

  Wysłane przez Tomasz Rybakowicz, 09/01/2024  Treść:   Uczniowie Szkoły Podstawowej
nr 2 zyskają zupełnie nowe warunki do uprawiania sportu. Burmistrz Mirosław
Karolczuk podpisał umowę na budowę Sali gimnastycznej wraz z szatniami i
niezbędnym zapleczem. Szkoła wzbogaci się również o nową stołówkę oraz
inne potrzebne miejsca.
  

Największa inwestycja w oświacie

  
  Budowa będzie kosztowała 21 milionów złotych, ale 18 milionów złotych
Burmistrz pozyskał na budowę z Programu Inwestycji Strategicznych Polski
Ład. Pozwoli to podjąć inwestycję bez drastycznego obciążania budżetu.
  
  Na nowy blok sportowy społeczność szkolna czekała kilka kadencji.
Parokrotnie kolejni burmistrzowie deklarowali podjęcie tematu, ale niestety
nie udawało się. Przypomnijmy, że już ponad rok temu Burmistrz ogłosił
przetarg na budowę, ale oferty złożone w przetargu, z uwagi na rozchwianie
rynku, sięgały nawet 37 milionów złotych. Dlatego zapadła decyzja o
ponownym ubieganiu się o finansowanie i przeczekanie rozchwiania rynku.
  
  Wbrew czarnowidztwu opozycyjnych radnych, była to słuszna decyzja.
Pozyskanie kolejnego dofinansowania oraz powtórzenie przetargu przyniosło
znaczne oszczędności. 
  
  Umowa zwarta przez Burmistrza Karolczuka przewiduje wybudowanie:
  - całkowicie nowej sali sportowej z nowoczesnym parkietem i
pełnowymiarowymi boiskami do sportów halowych,
  - szatni i zaplecza sanitarnego dla sali,
  - nowej stołówki szkolnej,
  - boiska sportowego z bieżniami.
  
  Inwestycja stworzy idealne warunki do prowadzenia zajęć sportowych i
rozwijania pasji przez dzieci i młodzież. To także nowe zaplecze treningowe
dla klubów sportowych działających w Augustowie.
  
  - Postawiłem sobie tę inwestycję na punkt honoru. Wiem, że od lat nie
udawało się zdobyć funduszy. Systematyczna praca daje jednak efekty. Nie
było łatwo, mieliśmy przecież przetarg z kosmicznymi ofertami, zwroty akcji i
sytuacje bardzo trudne. Dziś wreszcie sukces. Umowa podpisana. Dziękuję
wszystkim, którzy pomogli w doprowadzeniu tej trudnej misji do tego
momentu. Budowa nowego bloku, to nie tylko inwestycja w infrastrukturę, to
przede wszystkim inwestycja w przyszłość augustowskich dzieci - powiedział
© 2026 Gmina Miasto Augustów. Wszelkie prawa zastrzeżone

Strona 1 z 19

https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-podpisal-umowe-na-budowe-sali-gimnastycznej-przy-sp2


Opublikowane na Strona Urzędu Miejskiego w Augustowie
(https://urzad.augustow.pl)

Burmistrz Mirosław Karolczuk
  

Edukacja to inwestycja

  
  W obecnej kadencji samorządu Miasto Augustów podjęło remonty Szkoły
Podstawowej nr 3, Szkoły Podstawowej nr 6, Przedszkola nr 2, Przedszkola nr
3 oraz Przedszkola nr 4. Gotowe jest też pozwolenie na budowę dotyczące
modernizacji Przedszkola nr 1. Inwestycje w oświatę nie dotyczą tylko
remontów. Miasto uruchomiło program „Azymut Przygoda” oraz Augustowski
Uniwersytet Dziecięcy.
  
  - Dzieci i młodzież to przyszłość naszego miasta. Dlatego nie szczędzimy
wysiłków, aby dać im jak największe wsparcie w rozwoju. To najlepsza
inwestycja jaką możemy, jako społeczność Augustowa podejmować – dodaje
Zastępca Burmistrza Filip Chodkiewicz
  

Trudna droga do celu 

  
  O trudnej drodze do celu wspominał Burmistrz podczas konferencji prasowej
związanej z podpisaniem umowy na budowę nowej sali. W spotkaniu wziął też
udział Dyrektor Szkoły Leszek Mołodziejko, Wicedyrektor Iza Holak,
Przewodnicząca Rady Rodziców SP2 - Agnieszka Dogiel, Radny Wojewódzki -
Paweł Wnukowski, Przewodnicząca Rady Miejskiej Alicja Dobrowolska,
Przewodnicząca Komisji Społeczno – Oświatowej Magdalena Śleszyńska oraz
Radni Miejscy: Katarzyna Raczkowska, Jolanta Roszkowska, Sylwia Bielawska,
Mieczysław Szczerbakow, Mirosław Chudecki oraz Adam Wysocki.
  
  - Najważniejsze jest to żeby dzieci w całym mieście miały dobre warunki do
nauki, do aktywności i do rozwijania swoich pasji. Budowa każdej szkoły i
każdego przedszkola cieszy, ale blok sportowy w SP2 to zdecydowanie
największa i najbardziej wyczekiwana inwestycja. Cieszę się, że przy okazji
powstanie całe zaplecze sportowe, szatnie, a także stołówka. Gratuluję
skuteczności Panu Burmistrzowi - powiedziała Magdalena Śleszyńska -
Przewodnicząca Komisji Społeczno-Oświatowej 
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